Чãваш Республики

Муркаш районĕн

Юнка
 ял поселенийĕн

администрацийĕ
ЙЫШÃНУ

23.12.2019ç. №76
Юнка ялĕ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация
Юнгинского
сельского поселения

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2019г. №76
с.Юнга

О внесении изменений в постановление

администрации Юнгинского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики

от 30.01.2018г. № 7 «О наделении полномочиями

администратора доходов бюджета Юнгинского

сельского поселения Моргаушского района

Чувашской Республики»

В соответствии с пунктом 2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:
        1. Внести в постановление администрации Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 30.01.2018г. № 7 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» (далее - постановление) следующие изменения:
        1.1. В приложении к постановлению:

         1.1.1. исключить следующие позиции:

«993 1 16 32000 10 0000 140 Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов сельских поселений)»;
 «993 1 16 33050 10 0000 140 Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд сельских поселений»;

«993 1 16 90050 10 0000 140 Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений»;

         1.1.2. дополнить следующими позициями:

«993 1 16 10061 10 0000 140 Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом сельского поселения (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет сельского поселения за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)»;

«993 1 16 07010 10 0000 140 Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения»;

«993 1 16 10062 10 0000 140 Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом сельского поселения (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет сельского поселения за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;

«993 1 16 07010 10 0000 140 Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения»;

«993 1 16 07090 10 0000 140 Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения»;

«993 1 16 10081 10 0000 140 Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта, заключенного с муниципальным органом сельского поселения (муниципальным казенным учреждением), в связи с односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его исполнения (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)»;

«993 1 16 10082 10 0000 140 Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда сельского поселения, в связи с односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его исполнения».

        2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.
Глава администрации Юнгинского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики                                        В. В. Фомин